
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL PAGALBOS MOKINIUI IR MOKYTOJUI DARBO GRUPĖS SUDARYMO  
 

2024 m. spalio 14 d. Nr. V1-148 (1.3)  
Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 
nuostatų patvirtinimo“, 29.9 papunkčiu: 

1. S u d a r a u  šią Vilniaus lietuvių namų pagalbos mokiniui ir mokytojui darbo 
grupę: 

Ineta Baubinienė – vadovė, Socializacijos skyriaus vedėja, 
Viktorija Barkauskienė, auklėtoja bendrabutyje, 
Tautvydas Gaidelis,  bendrabučio valdytojas, 
Rita Kairienė, tėvų atstovė 
Rasa Perednienė, psichologė, 
Agnė Šaukeckienė, socialinė pedagogė,  
Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė, lietuvių kalbos mokytoja, Užsienio lietuvių švietimo 

skyriaus vyresnioji metodininkė, 
Jorė Visockytė, psichologė, 
Gabrielė Žemaitienė, socialinė pedagogė. 
2. N u r o d a u  šiai darbo grupei: 
2.1. peržiūrėti Mokinių išleidimo iš Vilniaus lietuvių namų ir bendrabučio tvarką, 

Vilniaus lietuvių namų ugdymo ne mokyklos aplinkoje organizavimo tvarkos aprašą, Pagalbos 
mokiniui ir mokytojui tvarkos aprašą ir ne vėliau nei iki kiekvienų metų gruodžio 10 d. pateikti 
siūlymus gimnazijos administracijai dėl taisyklių koregavimo, tikslinimo bei tobulinimo.  

Esant būtinybei, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, gimnazijos 
organizacinei struktūrai ir pan., siūlymai gali būti teikiami kelis kartus per metus. 

2.2. parengus taisyklių ir tvarkų papildymo ir pakeitimo projektus, aptarti Mokytojų 
taryboje, Mokinių taryboje ir teikti Vilniaus lietuvių namų direktoriui tvirtinti. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus lietuvių namų pagalbos mokiniui ir 
mokytojui darbo grupę, patvirtintą Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. 
įsakymu Nr. V1-89 (1.3) (su visomis redakcijomis). 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Socializacijos skyriaus vedėjai Ineta 
Baubinienei. 
 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  
laikinai einanti direktoriaus pareigas 

 
Vilma Balčiūnienė 

 
 
Parengė 
Raštinės vedėja  
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-14 


